
 

 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА 
  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

21 ноября 2013 г.                                                                                           № 137 

 
О признании утратившим силу постановления  

Администрации города Тобольска от 28.06.2012 №68 и внесении изменений  

в постановление Администрации города Тобольска от 26.09.2012 №116 
 

 

В целях оптимизации деятельности по предоставлению  муниципальной 

услуги «Исполнение запросов граждан и организаций по документам архивных 

фондов», в соответствии со ст. 39 Устава города Тобольска, Администрация 

города ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города 

Тобольска от 28.06.2012 №68 «Об утверждении административного  регламента 

предоставления муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, 

подтверждающих право на владение землей».  

2. В постановление Администрации города Тобольска от 26.09.2012 

№116 «О внесении изменений в Административные регламенты предоставления 

муниципальных услуг, утвержденные постановлениями Администрации города 

Тобольска от 28.06.2012 №67, от 28.06.2012 №68» внести следующие 

изменения: 

2.1. заголовок постановления изложить в новой редакции «О внесении 

изменений в Административный регламент предоставления муниципальной 

услуги, утвержденный постановлением Администрации города Тобольска от 

28.06.2012 № 67»; 

2.2. в пункте 1 постановления слова «и Административный регламент 

предоставления муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, 

подтверждающих право на владение землей», утвержденный постановлением 

Администрации города Тобольска от 28.06.2012 №68» исключить. 

3. Опубликовать постановление в газете «Тобольская правда» и 

разместить на официальном сайте муниципального образования город Тобольск 

на портале органов государственной власти Тюменской области 

(www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации города Тобольска 

(www.admtobolsk.ru). 

 

 

 

И.о. Главы администрации города                                                  Я.С.Зубова 

http://www.tobolsk.admtyumen.ru/
http://www.admtobolsk.ru/

